PHILIPS

Lighting

Nova generacia
energeticky
usporného
trubicového
osvetlenia LED PLL

CorePro LED PLL

Philips CorePro LED PLL predstavuje idedlne riesenie pre vymenu pri stropnom
osvetleni typu downlight a inych typoch stropnych svietidiel. Svetelny zdroj LED sa
integruje do bezného tvaru Ziarivky, ¢o pocas dvakrat dlhsej Zivotnosti ponuka
vynimo<nu moznost uspory energie v porovnani s tradi¢nymi ziarivkami.

Vyhody

- Znizené prevadzkové naklady vdaka nizSej spotrebe energie nez pri beznych
svetelnych zdrojoch PLL. Naklady su nizSie aj vdaka 2- az 3-krat dlhsej Zivotnosti,
nez je tomu pri beznych svetelnych zdrojoch.

- Jednoducha vymena svietidla za svietidlo. M6Zete tak opatovne vyuzit existujuce
prislusenstvo bez potreby velkych Uprav. Mézete pouzit PLL podobného tvaru.

- Najrychlejsi a najjednoduchsi spésob vymeny existujucich svietidiel za
technoloégiu LED

Vlastnosti

- Vysoka kvalita osvetlenia, ziadne blikanie ani stroboskopicky efekt
- Okamzité 100-percentné svetlo

- Vyber medzi 3000 K, 4000 K a 6500 K
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Aplikacie

- HoReCa

- Obchod

- Kancelarie (schodiska, chodby)
- Priemyselné zony

Versions

= CorePro LED PLC 400mm 17W
2G11 830 2000lm

Rozmerovy obrazok

L A3 - Product D1 D2 Al A2 A3
L A2 - CorePro LED Urban PLL Mains 13W 830 17mm 37mm 253mm 315mm 321 mm
A1l CorePro LED Urban PLL Mains 13W 840 7mm 37mm 253mm 315mm 321 mm
o
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A3 Product DI D2 Al A2 A3

A2 CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 830 4P 17 mm 38 mm 330 mm 405mm 412 mm

CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 840 4P 17 mm 38 mm 330 mm 405mm 412 mm
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- A3 - Product DI D2 Al A2 A3

- A2 - CorePro LED Urban PLL Mains 18W 830 7mm 37mm 335mm 410 mm 416 mm

| Al | CorePro LED Urban PLL Mains 18W 840 17mm 37mm 335mm 410 mm 416 mm
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Rozmerovy obrazok

A3 Product D1 D Al A2 A3
| -
A2 CorePro LED PLL HF 16.5W 830 4P 2G11 17mm 38 mm 330 mm 405mm 412 mm
-t} A - CorePro LED PLL HF 16.5W 840 4P 2G11 17mm 38 mm 330 mm 405mm 412 mm
o 1 -— CorePro LED PLL HF 16.5W 865 4P 2GT11 7mm 38 mm 330 mm 405mm 412 mm
-t |
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» A3 - Product DI D2 Al A2 A3
CorePro LED PLL EM/Mains 12W 830 4P 17 mm 38 mm 250 mm 312mm 319 mm
B A2 Lt CorePro LED PLL EM/Mains 12W 840 4P 17 mm 38 mm 250 mm 312mm 319 mm
Al CorePro LED PLL HF 12W 830 4P 2G11 7mm 38mm 250 mm 312mm 319 mm
CorePro LED PLL HF 12W 840 4P 2G11 7mm 38mm 250 mm 312mm 319 mm
:@ - \l: CorePro LED PLL HF 24W 830 4P 2GT11 17mm 38mm 453mm 528 mm 535mm
: > CorePro LED PLL HF 24W 840 4P 2G11 17mm 38mm 453mm 528 mm 535mm
— CorePro LED PLL Mains 24W 830 4P 7mm 38mm 453 mm 528 mm 535 mm
J—|—= )O CorePro LED PLL Mains 24W 840 4P 17mm 38 mm 453 mm 528 mm 535 mm
) I -
- A3 - Product D1 D2 Al A2 A3
CorePro LED PLL EM/Mains 8W 830 4P 17mm 38mm 156 mm 218 mm 224 mm
- A2 - CorePro LED PLL EM/Mains 8W 840 4P 17mm 38mm 156 mm 218 mm 224 mm
‘ Al CorePro LED PLL HF 8W 830 4P 2G11 17mm 38 mm 155mm 217 mm 224 mm
r CorePro LED PLL HF 8W 840 4P 2G11 17mm 38 mm 155mm 217 mm 224 mm
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Vseobecné informacie
Patica 2GT

Nominalna Zivotnost 30000 h
Svetelné technické
LLMF na konci nominalnej Zivotnosti 70 %

(nom.)

Prevadzkové a elektrické

Cas spustenia (nom.) 05s

Ovladanie a stmievanie

Stmievatelné Nie

Mechanické casti a teleso

Tvar Ziarovky PL-L

Vseobecné informacie

Order Code Full Product Name Spinaci cyklus Order Code Full Product Name Spinaci cyklus
73966200 CorePro LED PLL HF 16.5W 830 4P 2GT11 50 000 48680500 CorePro LED PLL HF 12W 830 4P 2G11 50 000
73974700 CorePro LED PLL HF 16.5W 840 4P 2G11 50 000 48682900 CorePro LED PLL HF 12W 840 4P 2GT1 50 000
73976100 CorePro LED PLL HF 16.5W 865 4P 2GT1 50 000 15703300 CorePro LED PLL EM/Mains 12W 830 4P 200 000
15707100 CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 830 4P 200 000 15705700 CorePro LED PLL EM/Mains 12W 840 4P 200 000
15709500 CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 840 4P 200 000 48676800 CorePro LED PLL HF 8W 830 4P 2G11 50 000
82839700 CorePro LED PLL HF 24W 830 4P 2GT1 50 000 48678200 CorePro LED PLL HF 8W 840 4P 2G11 50 000
82841000 CorePro LED PLL HF 24W 840 4P 2G11 50 000 15699900 CorePro LED PLL EM/Mains 8W 830 4P 200 000
15711800 CorePro LED PLL Mains 24W 830 4P 200 000 15701900 CorePro LED PLL EM/Mains 8W 840 4P 200 000
15713200 CorePro LED PLL Mains 24W 840 4P 200 000 28720400 CorePro LED Urban PLL Mains 18W 830 200 000
28716700 CorePro LED Urban PLL Mains 13W 830 200 000 28722800 CorePro LED Urban PLL Mains 18W 840 200 000
28718100 CorePro LED Urban PLL Mains 13W 840 200 000

Svetelné technické

Order Code Full Product Name Uhol vyzarovania (nom.) Nahradna teplota chromatickosti (nom.) Index podania farieb (CRI) Kod farby Svetelny tok
73966200  CorePro LED PLL HF 16.5W 830 4P 2G11 160 stuperi (stupne) 3000 K 83 830 2000 Im
73974700  CorePro LED PLL HF 16.5W 840 4P 2GT1 160 stuperi (stupne) 4000 K 83 840 2100 Im
73976100  CorePro LED PLL HF 16.5W 865 4P 2G11 160 stuperi (stupne) 6500 K 83 865 2100 Im
15707100 CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 830 4P 160 stuperi (stupne) 3000 K 80 830 2000 Im
15709500  CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 840 4P 160 stuperi (stupne) 4000 K 80 840 2100 Im
82839700  CorePro LED PLL HF 24W 830 4P 2GI1 160 stuperi (stupne) 3000 K 83 830 3200 Im
82841000  CorePro LED PLL HF 24W 840 4P 2G1 160 stuperi (stupne) 4000 K 83 840 3400 Im
15711800 CorePro LED PLL Mains 24W 830 4P 160 stuperi (stupne) 3000 K 80 830 3200 Im
15713200 CorePro LED PLL Mains 24W 840 4P 160 stuperi (stupne) 4000 K 80 840 3400Im
28716700 CorePro LED Urban PLL Mains 13W 830 360 stupen (stupne) 3000 K 80 830 1520 Im
28718100 CorePro LED Urban PLL Mains 13W 840 360 stupen (stupne) 4000 K 80 840 1600 Im
48680500 CorePro LED PLL HF 12W 830 4P 2G11 160 stuperi (stupne) 3000 K 80 830 1440 Im
48682900 CorePro LED PLL HF 12W 840 4P 2GT1 160 stuperi (stupne) 4000 K 80 840 1500 Im
15703300  CorePro LED PLL EM/Mains 12W 830 4P 160 stuperi (stupne) 3000 K 80 830 1440 Im
15705700  CorePro LED PLL EM/Mains 12W 840 4P 160 stuperi (stupne) 4000 K 80 840 1500 Im
48676800  CorePro LED PLL HF 8W 830 4P 2GT1 160 stuperi (stupne) 3000 K 80 830 960 Im
48678200  CorePro LED PLL HF 8W 840 4P 2G11 160 stuperi (stupne) 4000 K 80 840 1000 Im
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Order Code
15699900
15701900
28720400
28722800

Full Product Name

CorePro LED PLL EM/Mains 8W 830 4P
CorePro LED PLL EM/Mains 8W 840 4P
CorePro LED Urban PLL Mains 18W 830
CorePro LED Urban PLL Mains 18W 840

Prevadzkové a elektrické

Order Code
73966200

73974700

73976100

15707100

15709500

82839700

82841000

15711800

15713200

28716700

28718100

Teplota

Order Code
73966200
73974700
73976100
15707100
15709500
82839700
82841000
15711800
15713200
28716700
28718100

Full Product Name
CorePro LED PLL HF 39000-71000 Hz
16.5W 830 4P 2GT1
CorePro LED PLL HF 39000-71000 Hz
16.5W 840 4P 2G11
CorePro LED PLL HF 39000-71000 Hz
16.5W 865 4P 2G11
CorePro LED PLLEM/ 50 az 60 Hz
Mains 16.5W 830 4P
CorePro LED PLLEM/ 50 az 60 Hz
Mains 16.5W 840 4P
CorePro LED PLL HF 20000-70000 Hz
24W 830 4P 2GT
CorePro LED PLL HF 20000-70000 Hz

24W 840 4P 2G11

CorePro LED PLL 50 az 60 Hz
Mains 24W 830 4P
CorePro LED PLL 50 az 60 Hz
Mains 24W 840 4P
CorePro LED Urban 50 az 60 Hz
PLL Mains 13W 830
CorePro LED Urban 50 az 60 Hz

PLL Mains 13W 840

Full Product Name

CorePro LED PLL HF 16.5W 830 4P 2G11
CorePro LED PLL HF 16.5W 840 4P 2G11
CorePro LED PLL HF 16.5W 865 4P 2GT1
CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 830 4P
CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 840 4P
CorePro LED PLL HF 24W 830 4P 2GT11
CorePro LED PLL HF 24W 840 4P 2G11
CorePro LED PLL Mains 24W 830 4P
CorePro LED PLL Mains 24W 840 4P
CorePro LED Urban PLL Mains 13W 830
CorePro LED Urban PLL Mains 13W 840

Mechanické casti a teleso

Order Code
73966200

Full Product Name

CorePro LED PLL HF 16.5W 830 4P 2G11
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Vstupna frekvencia

Uhol vyzarovania (nom.)

160 stupen (stupne)
160 stupen (stupne)
360 stupen (stupne)
360 stupen (stupne)

39000-71000 Hz

39000-71000 Hz

39000-71000 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

20000-70000 Hz

20000-70000 Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

4000 K
3000 K
4000 K

Sietova frekvencia Spotreba

16,5W

16,5W

16,5W

16,5W

16,5W

24W

24W

24W

24W

1BwW

1BwW

Maximalna teplota krytu

(nom.)
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
75°C
75°C
60 °C
60 °C

Povrchova Uprava ziarovky

Nahradna teplota chromatickosti (nom.)

3000 K

Order Code
48680500

48682900

15703300

15705700

48676800

48678200

15699900

15701900

28720400

28722800

Order Code
48680500
48682900
15703300
15705700
48676800
48678200
15699900
15701900
28720400
28722800

Order Code
73974700

80
80
80
80

Full Product Name
CorePro LED PLL HF 20K -80KHz
12W 830 4P 2G11
CorePro LED PLL HF 20K -80KHz
12W 840 4P 2GT1
CorePro LED PLLEM/ 50 az 60 Hz
Mains 12W 830 4P
CorePro LED PLLEM/ 50 az 60 Hz
Mains 12W 840 4P
CorePro LED PLL HF 20K -80KHz
8W 830 4P 2GT1
CorePro LED PLL HF 20K-80KHz

8W 840 4P 2G11

CorePro LED PLLEM/ 50 az 60 Hz
Mains 8W 830 4P

CorePro LED PLLEM/ 50 az 60 Hz
Mains 8W 840 4P

CorePro LED Urban 50 az 60 Hz
PLL Mains 18W 830

CorePro LED Urban 50 az 60 Hz

PLL Mains 18W 840

Full Product Name

CorePro LED PLL HF 12W 830 4P 2GT11
CorePro LED PLL HF 12W 840 4P 2G11
CorePro LED PLL EM/Mains 12W 830 4P
CorePro LED PLL EM/Mains 12W 840 4P
CorePro LED PLL HF 8W 830 4P 2GT11
CorePro LED PLL HF 8W 840 4P 2G11
CorePro LED PLL EM/Mains 8W 830 4P
CorePro LED PLL EM/Mains 8W 840 4P
CorePro LED Urban PLL Mains 18W 830
CorePro LED Urban PLL Mains 18W 840

Full Product Name

CorePro LED PLL HF 16.5W 840 4P 2GT1

Index podania farieb (CRI)

830
840
830
840

20K-80K Hz

20K-80K Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

20K-80K Hz

20K-80K Hz

50 to 60 Hz

50 to 60 Hz

Kod farby Svetelny tok

960 Im

1000 Im
2100 Im
2300 Im

Vstupna frekvencia Sietova frekvencia Spotreba

IPAY

IPAY

IPAY

IPAY

8w

8w

8w

8w

8w

8W

Maximalna teplota krytu

(nom.)
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
70°C
55°C
55°C

Povrchova uprava ziarovky
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Order Code Full Product Name

73976100 CorePro LED PLL HF 16.5W 865 4P 2G11
15707100 CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 830 4P
15709500  CorePro LED PLL EM/Mains 16.5W 840 4P
82839700  CorePro LED PLL HF 24W 830 4P 2GT11
82841000  CorePro LED PLL HF 24W 840 4P 2G11
15711800 CorePro LED PLL Mains 24W 830 4P
15713200 CorePro LED PLL Mains 24W 840 4P
28716700 CorePro LED Urban PLL Mains 13W 830
28718100 CorePro LED Urban PLL Mains 13W 840

48680500  CorePro LED PLL HF 12W 830 4P 2G11

Schvalenie a pouzitie

Order Code Full Product Name

73966200 CorePro LED PLL HF 16.5W 830

4P 2G11

73974700  CorePro LED PLL HF 16.5W 840

4P 2G1

73976100 CorePro LED PLL HF 16.5W 865
4P 2G1

15707100 CorePro LED PLL EM/Mains

16.5W 830 4P

15709500  CorePro LED PLL EM/Mains
16.5W 840 4P

82839700 CorePro LED PLL HF 24W 830
4P 2G11

82841000 CorePro LED PLL HF 24W 840

4P 2G1

15711800 CorePro LED PLL Mains 24W
830 4P

15713200 CorePro LED PLL Mains 24W
840 4P

28716700  CorePro LED Urban PLL Mains
13w 830

28718100 CorePro LED Urban PLL Mains

13W 840

48680500 CorePro LED PLL HF 12W 830 4P

2GN

48682900 CorePro LED PLL HF 12W 840 4P

2GN

15703300  CorePro LED PLL EM/Mains 12W
830 4P

15705700  CorePro LED PLL EM/Mains 12W

840 4P

48676800 CorePro LED PLL HF 8W 830 4P

2GNn

48678200  CorePro LED PLL HF 8W 840 4P

2GN

15699900 CorePro LED PLL EM/Mains 8W

830 4P
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Rozsah okolitych

—-20°Caz45°C

—-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

—-20°Caz45°C

Povrchova Uprava ziarovky

Matna
Matna
Matna
Matna
Priehladné
Priehladné
Matna
Spotreba
energie kWh/1
000 h
—20°Caz45°C 17 kWh
—20°Caz45°C 17 kWh
—20°Caz45°C 17 kWh
—20°Caz45°C 17 kWh
—20°Caz45°C 17 kWh
24 kWh
24 kWh
24 kWh
24 kWh
—30az +45°C 13 kWh
—30az +45°C 13 kWh
—20°Caz45°C 12 kWh
—20°Caz45°C 12 kWh
—20°Caz45°C 12 kWh
—20°Caz45°C 12 kWh
—20°Caz45°C 8 kWh
—20°Caz45°C 8 kWh
—20°Caz45°C 8 kWh

Order Code Full Product Name Povrchova uprava ziarovky
48682900  CorePro LED PLL HF 12W 840 4P 2G11 Matna
15703300  CorePro LED PLL EM/Mains 12W 830 4P Matna
15705700 CorePro LED PLL EM/Mains 12W 840 4P Matna
48676800  CorePro LED PLL HF 8W 830 4P 2G11 Matna
48678200  CorePro LED PLL HF 8W 840 4P 2G11 Matna
15699900  CorePro LED PLL EM/Mains 8W 830 4P Matna
15701900 CorePro LED PLL EM/Mains 8W 840 4P Matna
28720400  CorePro LED Urban PLL Mains 18W 830 Priehladné
28722800  CorePro LED Urban PLL Mains 18W 840 Priehladné
Spotreba
Rozsah okolitych energie kWh/1
Order Code Full Product Name teplot 000 h
15701900 CorePro LED PLL EM/Mains 8W —20°C az 45 °C 8 kWh
840 4P
28720400 CorePro LED Urban PLL Mains —30az +45°C 18 kWh
18W 830
28722800  CorePro LED Urban PLL Mains —30az +45°C 18 kWh
18W 840
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